


1. 

2. 

1. 

2. 

lll. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv ra povinností mezi MěUSS 
a Lékárnou při Zajišťování léčivých přípravků klientům MěUSS na základě lékařských 
předpisů (receptů) vystavených lékaři jednotlivým klientům MěUSS. Léčivé přípravky jsou 
hrazeny na základě zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění v platném znění 
(dále jen „zákon O veřejném zdravotním pojištění“). Léčivé přípravky předepsané lékařem na 
recepty jsou hrazeny Zdravotní pojištovnou bud' plně, nebo částečně. Případné doplatky 
léčivých prostředků si hradí klienti MěUSS Z vlastních finančních prostředků. 
Lékárna touto Smlouvou garantuje MěÚSS splnění podmínek poptávkového řízení, které 
předcházelo uzavření této smlouvy a všech Z toho vyplývajících podmínek a povinností podle 
Výzvy kpodání nabídek. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím 
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 
2..i. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel poptávkového ří- 
Zenı, 

2..ii. v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Výzvy k podání nabídek, 

2..iii. Lékárna je vázána svou nabídkou předloženou MěÚSS v rámci poptávkového řízení 
na poskytování těchto služeb, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících 
Z této Smlouvy použije subsidiárně. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

MěÚSS se zavazuje: 
a) soustřed'ovat vmístech plnění u svých kontaktních osob lékařské předpisy na léčivé 

přípravky předepsané klientům MěÚSS a požadavky klientů MěÚSS na dodávky volně 
prodejných léčivých přípravků, a to pouze u těch klientů MěÚSS, kteří stím vyslovili 
souhlas; 

b) předávat Lékárně ve stanovených termínech lékařské předpisy na léčivé přípravky 
předepsané klientům MěÚSS a požadavky klientů MěÚSS na dodávky volně prodejných 
léčivých přípravků, a to pouze u těch klientů MěÚSS, kteří S tím vyslovili souhlas; 

c) přebírat v místech plnění prostřednictvím svých kontaktních osob léčivé přípravky 
øıøøıanê Lêkárnøu prø Kıienty Mèůss, 

d) uhradit lékárně ze spravovaných prostředků klientů MěÚSS doplatky za dodané léčivé 
přípravky, případně cenu za volně prodejné léčivé přípravky. 

Lékárna se zavazuje: 
a) 2x týdně (v termínu stanoveném MěÚSS ve vazbě na termíny návštěv lékařů) 

vyzvedávat v místech plnění od kontaktních osob MěÚSS lékařské předpisy na léčivé 
přípravky vystavené lékaři pro klienty MěÚSS a požadavky klientů na volně prodejné 
léčivé přípravky; 

b) následující den po vyzvednutí lékařských předpisů, vždy nejpozději do 13:00 hod 
dodávat do míst plnění léčivé přípravky pro klienty MěÚSS dle lékařských předpisů, 
které si Z míst plnění vyzvedla přecházející den, a to nabalené po jednotlivých klientech 
MěÚSS (např. igelitové tašky), S uvedením doplatku za dodané léčivé přípravky 
u každého klienta MěÚSS, případně ceny za dodané volně prodejné léčivé přípravky; 

c) zajistit vedení průkazné dokumentace O předávaných lékařských předpisech a léčivých 
přípravcích; 

_ _ 
stránka 2 z 6 

_ ___ _



d) účtovat klientům MěÚSS doplatky za léčivé přípravky ve výši uvedené v příloze č. 1 této 
Smlouvy stím, že případné navýšení těchto doplatkü je možné realizovat pouze 
písemným dodatkem této Smlouvy; 

e) na vyžádání MěÚSS dodat požádaný léčivý přípravek v mimořádných případech (např. 
v případě propuštění klienta MěÚSS Z lůžkového zařízení) v pracovnich dnech 
nejpozději do 2 (dvou) hod od přijetí požadavku MěUSS; 

f) na vyžádání MěÚSS dodat IVLP v pracovních dnech nejpozději do 2 (dvou) hod 
od přijetí požadavku Mět'JSS; 

g) poskytovat klientům MěUSS slevu Z ceny volně prodejných léčivých přípravků ve výši 15 
(patnáct) % stím, že případné snížení výše této slevy je možné realizovat pouze 
písemným dodatkem této Smlouvy;

_ 

h) neprovádět bez výslovného souhlasu klienta MěUSS léčivé přípravky mezi sebou za jiná 
nebo za generika. 

V. Součinnost smluvních stran 

1. Obě smluvní strany se za účelem této smlouvy Zavazuji poskytnout maximální vzájemnou 
součinnost. 

2. Smluvní strany se dohodly, že definují kontaktní osoby pro komunikaci v souvislosti 
S plněním této smlouvy: 
.Za Mèůssz 
Domov pro seniory adresa: Lidická 189, Strakonice, F 

'Příjmení a jméno i E-mail Telefon Funkce 
Mgr. Lenka lenka.kratochvílova@muSS.Str 383 376 364 vedoucí d0m0Va pro seniory 
Kratochvílová 739 155 859 

_ Domovpro seniory a DZR 
Ž 

adresa: lìybniční 1282, Strakonice. 
Příjmení a jmênø 

\ 

E-maiı 
; 

Teıeføn 
' 

Funkce 
Mgr. Petr Martínek getr.martine|‹@muSS.straı‹0ni 

` 

383 312 281 vedoucí domova pro seniory 
ce.eu 739 155 370 

Za Lgkárnu _ 
Příjmení a jméno E-mail Telefon Funkce 

Hoštičková Ladislav str.cz 

"I PharmDr. lekarna@nemocnice- 383314390 

1 

vedoucílékárník 

Smluvní Strany se dohodly, že výše uvedené kontaktní osoby mohou být jednostranně 
změněny písemným oznámením Zaslaným jednou ze smluvních stran. 

Vl. Finanční plnění 

1. Spolupráce mezi smluvními stranami dle této smlouvy je realizována bezúplatně. Doplatky za 
léčivé přípravky a cenu za volně prodejné léčivé přípraıvky hradí klienti MěUSS 
prostřednictvím MěUSS z finančních prostředků, které klienti MěUSS svěřili MěUSS. 

VII. Mlčenlivost 

1. Smluvní strany se vsouvislosti srealizací této smlouvy zavazují zachovat mlčenlivost 
v rozsahu stanoveném obecně právním předpisy. 

Stránka 3 Z 6




